

FECHA	FACTURA
30 de Abril del 2023 11:14:23	IWARR355621
FOLIO FISCAL	
61D55A4B-2DF1-4FAF-8A97-FAB7D1607A38	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000073525700 306	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	GELATINA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$12.50	
Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000073525700 311	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	GELATINA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$12.50	
Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
0000000000004 076	50404600- Lechugas	1	LECH ITALIAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.90	\$15.90	
Base: 15.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
0000000000004 626	50407000- Vegetales Nominant	0.415	JICAMA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$25.90	\$10.75	
Base: 10.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
0000000000004 558	50407000- Vegetales Nominant	0.32	NOPAL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$37.91	\$12.13	
Base: 12.13,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
0000000000004 066	50407000- Vegetales Nominant	0.13	EJOTE VERDE	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$49.92	\$6.49	
Base: 6.49,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000073525700 346	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	LIGHT FRUTOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$12.50	
Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					

MG: TICKET No: 10069457505072020796 TR No: 8369

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(OCHENTA Y DOS PESOS 77/100 M.N.)	SUBTOTAL \$82.77
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$82.77

CADENA ORIGINAL

||1.1|61D55A4B-2DF1-4FAF-8A97-FAB7D1607A38|2023-04-30T12:15:25|SST060807KU0|COJGrNaJRFKoleKEZ769M/TfTw44eFK69tbPsdBrKnLhSrRZfwBG58pLXuXiQSaKwG9o0TvZgZcd8KDDbTfFjS0eCrgBHYyouTOLGz5mKOz723Jazym+Zqxv/Kdu4/IVTnHYmoRjkRsfABL88frVu4nefwC+GtCBdHPd4hmUQDxiZ3hkldCz0C1G+GyT4JAhCVGSFXnkR4rSLAbOKxdPGAys8XvBJmqXachm206LINFmiud5w30jFE79NiE30NmsjIU81gr/GzuhTUKr7J4Pph0SRA+D7d+w+BSJxx6unuyV1tvi9pP0WQxWMn4IIWL/rJ5rcoaCxLM

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

COJGrNaJRFKoleKEZ769M/TfTw44eFK69tbPsdBrKnLhSrRZfwBG58pLXuXiQSaKwG9o0TvZgZcd8KDDbTfFjS0eCrgBHYyouTOLGz5mKOz723Jazym+Zqxv/Kdu4/IVTnHYmoRjkRsfABL88frVu4nefwC+GtCBdHPd4hmUQDxiZ3hkldCz0C1G+GyT4JAhCVGSFXnkR4rSLAbOKxdPGAys8XvBJmqXachm206LINFmiud5w30jFE79NiE30NmsjIU81gr/GzuhTUKr7J4Pph0SRA+D7d+w+BSJxx6unuyV1tvi9pP0WQxWMn4IIWL/rJ5rcoaCxLM

SELLO DIGITAL DEL SAT

Qd443mjIrfFd2RUzzgFnegIOljSnCnrsceVSDi7I86SoSKv2CsZEaT68VL8PqnXSbm16+8PzykW5QKyxPAw3rxhYvBzK8CY3TmicxdqV/2nzWPnkQ+tEXnHirR83myaYO0F8bwLx5L2jjDG3gvtQkc8zRLggntYYPD0D7NPQXJFDGOOaqLWBOA6CElvzQWcZkDgUKAxdejVJW07Fn5aVCTBncSXFfFQI3bFDFaB5uDe8hSSibOJ60EvXzrBtoC91BI0pZvn3RHLG+WQqY6YCS6g7DvlWOOEescYDbhnqulGEipWabrPnmh7XUGc3xuJ0VLqbnAome87tUuAy6DWt0g==



Lugar, fecha y hora de emisión:	62585 a 30 de Abril del 2023 11:14:23	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	30 de Abril del 2023 12:15:25	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		